31. a) Transumptum inquisitionis et adnexa documenta in duplici 

exemplari ad Sacram Congregationem rite clausa et sigillis munita tute 

mittantur, una cum exemplari librorum Servi Dei a censoribus theo

logis examinatorum eorumque iudicio.6 

5 Cfr. ibid., n. 2, 6°. 
6 Ibid. 
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b) Si versio actorum atque documentorum in linguam apud Sa

cram Congregationem admissam necessaria sit, duo exemplaria ver

sionis exarentur et authentica declarentur, Eomam una cum transumpto 

mittenda. 

c) Episcopus vel delegatus insuper litteras de fide testibus adhi

benda et de legitimitate actorum ad Cardinalem Praefectum mittat. 

32. Inquisitio super miraculis separatim instruenda est ab inqui
sitione super virtutibus vel martyrio et fiat iuxta normas quae se
quuntur.7 

33. a) Episcopus competens ad normam n. 5 b, accepto postu

latoris libello una cum brevi sed accurata relatione de asserto miraculo 

necnon documentis illud respicientibus, iudicium exquirat ab uno vel 

duobus peritis. 

b) Deinde si inquisitionem iuridicam instruere statuerit, per se 
vel per suum delegatum omnes testes examinet, iuxta normas supra 
nn. 15 a, 16-18 et 21-24 statutas. 

34. a) Si de sanatione alicuius morbi agatur, Episcopus vel dele
gatus auxilium quaerat a medico, qui interrogationes testibus proponat 
ad res clarius illustrandas iuxta necessitatem et circumstantias. 

ö) Si sanatus adhuc vivat, eius inspectio a peritis fiat, ut con
stare possit de duratione sanationis. 

35. Inquisitionis transumptum una cum adnexis documentis ad 
Sacram Congregationem mittatur, iuxta statuta in nn. 29-31. 

36. De Servis Dei, quorum sanctitas vitae adhuc legitimo examini 
subiecta est, quaelibet sollemnia vel panegyricae orationes in ecclesiis 
prohibentur. 

Sed etiam extra ecclesiam abstinendum est ab iis actis quibus fideles 
induci possint ad falso putandum inquisitionem ab Episcopo factam 
de Servi Dei vita et virtutibus vel martyrio certitudinem secum ferre 
futurae eiusdem Servi Dei canonizationis. 

Quas normas SS.mus D. N. Ioannes Paulus divina Providentia 

Papa II, in Audientia die 7 februarii a. 1983 infrascripto Gongrega-

7 Ibid., n. 2, 5°. 
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tionis Gardinali Praefecto concessa, approbare et ratas habere dignatus 
est, mandans ut eae publici iuris fiant et ab hoc ipso die vigere inci

piant, ab omnibus Episcopis qui causas canonizationis instruunt, et a 

ceteris ad quos spectat, rite et religiose servandae, contrariis quibus
cumque, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus.